
Vai no papīra ruļļiem var pagatavot galdu? 
 

Nupat ir noslēgusies "Projekta Pēdas" organizētā akcija "Otrā elpa". 16. 
maijā PG „Valleta” 3.stāvā no plkst. 12:00 līdz 15:00 būs skatāmi akcijas laikā 
iesniegtie valmieriešu darbi. Pasākumā varēs gan aplūkot oriģinālus no jau 
nederīgām lietām pagatavotus darbus, gan piedalīties dažādās atrakcijās. 
 

Akcijas mērķis ir pievērst valmieriešu uzmanību tam, cik svarīgi ir taupīt 
resursus un nemest miskastē visu, ko pagadās.  

 
Izstādes laikā būs iespēja apskatīt dažādus meistardarbus, piemēram, vilnas 

zeķes, kas adītas no izārdītās dzijas, sveces - izlietas no sveču izdedžiem, no 
maisiņiem izgatavots līgavainis un līgava, galds no papīra ruļļiem, spilvens no 
zeķubiksēm un citi praktiski un dekoratīvi darbiņi. Izstādi papildinās arī Vindas 
ansambļa „Notiņas” sagatavotais koncerts. 
 

Vēl vari arī Tu paspēt un iesniegt savu darbu, sazinoties pa mob.tel. 26014873 
vai rakstot uz e-pastu: valmiera@pedas.lv

 
. 

Akcijas dalībnieki balvās saņems brīvbiļetes slidošanai "Ežu" slidotavā 
(termiņš līdz šī gada 31. decembrim) un PG „Valleta” dāvanu karte Valletas 
simpātijai. 

 
Akcija norisinās ar Aktīvās atpūtas centra "Eži" un Pilsētas Galerijas "Valleta" 

labvēlību. 
 
 
Ja ir jautājumi? Papildu informācija: 
 
Ieva Freimane  
"Projekts Pēdas" Valmieras nodaļas vadītāja 
mob. tel.: 2 60 14 873 
e-pasts: 
www.pedas.lv 

valmiera@pedas.lv 

 
Informāciju sagatavoja 
 
Ieva Pužule 
"Projekts Pēdas" Valmieras nodaļas pārstāve 
e-pasts: 

 
valmiera@pedas.lv 


